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Gala finałowa LOTTO Poland Bike Marathon 2023
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Jubileuszowy 15. rok cyklu imprez kolarskich LOTTO Poland Bike Marathon
uroczyście podsumowano podczas gali w warszawskim Wawrze.

Wydarzenie to wzbudziło duże zainteresowanie kolarzy, którzy wraz ze swoimi najbliższymi wypełnili
salę widowiskową Wawerskiego Centrum Kultury. Dodatkowo dużą atrakcją był Mobilny Świat
Rozrywki Totalizatora Sportowego, otwarty dla wszystkich uczestników imprezy. Na gali obecni byli
poseł-elekt Piotr Kandyba (dotychczasowy radny województwa), a także radny województwa Krzysztof
Skolimowski.

– Galę finałową, zgodnie z naszym hasłem „duża scena dla kolarzy”, zorganizowaliśmy w
Wawerskim Centrum Kultury w Warszawie drugi raz – mówił Grzegorz Wajs, organizator
LOTTO Poland Bike Marathon. – Było co świętować, bo za nami kolejny świetny rok organizacji
wyścigów na rowerach górskich z bardzo wysokimi frekwencjami. Dziękuję wszystkim
kolarzom, amatorom dwóch kółek oraz naszym sponsorom i partnerom, na czele z
Totalizatorem Sportowym i Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego. Razem
tworzymy gigantyczny, jeden z największych kolarskich peletonów w Polsce.

Zwycięzcy klasyfikacji OPEN

W najbardziej prestiżowej klasyfikacji Open cyklu LOTTO Poland Bike Marathon 2023 triumfowali: na
dystansie MAX – Karol Sładek (7R Rowmix Team) i Urszula Lewandowska (Damovo Bike Team), na MINI
– Tomasz Iwański (Rafbike Cycling Team) i Katarzyna Skura (MCP & Toyota Grupa Cygan), a na FAN –
Dawid Kaszewski (Warszawski Klub Kolarski) i Zuzanna Błazucka (CNC Warszawa Blaze Technology).



Klasyfikacja drużynowa

W klasyfikacji drużynowej LOTTO Poland Bike Marathon 2023 zwyciężyli: w TEAM OPEN – Damovo Bike
Team, przed Mybike.pl i Grupą ANG; a w TEAM MINI – Rafbike Cycling Team, przed Warszawskim
Klubem Kolarskim i Kamyk Radzymin MTB Team. Rywalizację zespołów młodzieżowych FAN TEAM
wygrał Warszawski Klub Kolarski, przed UKS Kolarz Nadarzyn i Kamyk Radzymin MTB Team, a w
punktacji rodzinnej najlepsi okazali się Dudkowscy, przed Luszkami i Kołaczami.

Nagrody specjalne

Były też nagrody specjalne LOTTO Poland Bike Marathon 2023, m.in. pamiątkowe trofea dla kolarzy,
nagrody Fair Play oraz trykoty kolarskie Orzeł Poland Bike, które za start we wszystkich etapach
otrzymali: Maja Federowicz, Tomasz Bralski, Stanisław Błazucki, Zuzanna Błazucka, Igor Kotlenga,
Dawid Majgier, Aleksander Bralski, Szymon Zagożdżon, Sandra Nyga, Lucjan Pruś, Mateusz Majewski,
Piotr Bralski, Bartłomiej Mirecki, Remigiusz Bolek, Mariusz Kozak, Bartek Myszkowski, Piotr Jaworski,
Michał Romańczuk, Marcin Malinowski, Bartosz Błażewski, Adam Pruś, Krzysztof Lewandowski,
Andrzej Gramann, Kamil Graczyk, Piotr Kuflewski i Eugeniusz Zachwieja.

Kolarze odwiedzili 15 miast

Kolarski cykl LOTTO Poland Bike Marathon znów należał do ścisłej czołówki w Polsce. W roku 2023
składał się z piętnastu etapów. Amatorzy na rowerach górskich odwiedzili kolejno Legionowo,
Jabłonnę, Żabią Wolę, Nadarzyn, Górę Kalwarię, Perlejewo, Pionki, Ossów w Powiecie Wołomińskim,
Marki, gminę Stoczek Łukowski, Radzymin, Wyszków, Otwock, Nowy Dwór Mazowiecki z Twierdzą
Modlin i warszawski Wawer.

– Bardzo cenię długoletnią współpracę z samorządami, gospodarzami etapów w naszym cyklu
– podkreślił Grzegorz Wajs, organizator LOTTO Poland Bike Marathon. – To nasi sprawdzeni
partnerzy, wspólnie organizujemy kolarskie zawody dla wszystkich miłośników dwóch kółek.

W tym roku do tego grona dołączyły Pionki i gmina Stoczek Łukowski. Nie wykluczam kolejnych
debiutów w nowym sezonie. Już dziś zapraszam amatorów mtb na LOTTO Poland Bike Marathon 2024,
do zobaczenia!

Więcej na www.polandbike.pl i www.facebook.com/Poland.Bike.Marathon

 



Statuetki odebrali zwycięzcy w klasyfikacji drużynowej.
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Gala finałowa była podsumowaniem maratonów, które zorganizowano w 2023 r.
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Wśród zawodników Lotto Poland Bike 2023 byli zawodnicy w różnym wieku. To maratony dla wszystkich
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Jubileuszowy 15. rok cyklu imprez kolarskich LOTTO Poland Bike Marathon uroczyście podsumowano
podczas gali w warszawskim Wawrze.
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